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SKETCH'N PIN TABLEAU EN VERRE

Sketch Pin A40 est un tableau blanc élégant et pratique avec une plaque en verre fixée sur une cloison
ScreenlT A40. Installation murale.

Fixez des documents avec des aimants ou écrivez directement sur le tableau. Epinglez des documents avec
des punaises sur le panneau mural a c6té du tableau blanc.
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Sketch Pin A40

Panneau acoustique avec un tableau blanc en verre sur la droite et un cadre en bois doté d'un matériau insonorisant

PRESCRIBED TEXT

de 40 mm et d'un tissu laminé en mousse de 5 mm de chaque cété.

Epaisseur totale : 50 mm. Dimensions : 2000 x 1000 mm (panneau en verre 1590 x 990 mm). Angles arrondis.

Revétement latéral : par ex., Lido 200 (ton 132). Couture ou fermeture Eclair colorée tout autour du panneau : par

eXx., rouge.

Couleur du verre : White, Sand, Mist, Lilac, Ocean, Olive, Rhurbarb et Harvest.

Options : tablette pour marqueurs en tble (blanc ou argent), tablette pour marqueurs, brosse et aimants en fréne

massif.

Certification (validité 03/06/2019) :

Dimensions standard :

|: 2000 mm H: 1000 mm

ART. NO

101022

101022-1
101022-2
101022-3
101022-4
101022-5
101022-6
101022-7
101012-6
101012-7
101012-3
101012

101012-2
101012-1
101012-5

PRODUITS

SIZE / DESCRIPTION Couleur
Tableau Sketch'n pin blanc
Tableau Sketch'n pin sable
mist
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harvest
lilac
harvest
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mist
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rhubarb
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